


12,90 €  
 

 
9,90 € 

  17,20 €  

9,50 €  

16,50 €  

11,90 € 

14,00 €  

15,50 € 

15,90 €  

Entrées 
Traditionnels Oeufs en Meurette 

Escargots de Bourgogne en Coquille 
  Par 6 
  Par 12 

Velouté de Concombres Glacé à la menthe 

Crevettes Sauvages, Tomates Confites au Caviar d'Aubergines 

Ravioles de chèvre et Tomates Séchées et son Coulis au Basilic 

Salade d'Antipastis au Goût du Morvan 

Truite BIO du Crisenon* Fumée, Pain de Campagne Toasté    

Terrine de Lapin et son Râble Farci aux Trompettes de la Mort 

Plats 
32,00 € 

 

16,00 €     

25,50 €   

28,00 € 

  

18,00 €  

20,50 €  

29,00 €  

	




















12,00 € 

5,90 € 

* Ferme Aquacole de Crisenon - Lieu-dit Crisenon - 89460 PREGILBERT - www.fermeaquacoledecrisenon.fr 



Le Bourguignon

	
















9,00 € 

9,00 €

8,00 €

8,00 €

9,00 €

7,00 €

7,00 € 

M E N U  R É G I O N A L
M E N U  D U

Tiramisu aux Madeleines 
de la Biscuiterie du Mistral 

ou 
Poire au Vin Glacée de l'Hostellerie 

Filet de Truite BIO*, Beurre à l'Aligoté 
 ou 

Traditionnel Boeuf Bourguignon 

Le Duo de Fromages (suppl. 6,00 €) 

32€ 

Traditionnels Oeufs en Meurette 
ou 

6 Escargots de Bourgogne en Coquille 

Marché

Entrée - Plat - Dessert 

26 € 

Entrée - Plat  
ou  Plat - Dessert 

22 € 

Plat - Café Mignardises 

16€ 



Poisson  
ou Steak haché 

Frites Maison  
ou Légumes du Moment 

Glace ou Brownies  
ou Salade de Fruits Frais 

Eau minérale ou sirop à l’eau 
ou jus de fruit ou soda 

Enfant
M E N U Boissons

chaudes

Expresso 	 3,50 € 
& Mignardises

Double Expresso	 4,80 € 
& Mignardises

Cappuccino 	 6,00 € 
& Mignardises

Thés (Maison Folliet) :         4,90 € 
Demandez notre Carte 

Infusions (Maison Folliet) :   4,90 € 
Demandez notre Carte 

E T  L E U R S  
M I G N A R D I S E S12€

Liste des allergènes entrant dans la composition  
de nos plats disponible sur demande.

Prix exprimés TTC dont TVA à 10% – Service Compris 
– Viande Bovine d’Origine Française. Tous nos plats 

sont « Fait Maison ». Un plat « Fait Maison » est 
élaboré sur place à partir de produits bruts. 

Route de Saulieu, 21140 Semur-en-Auxois
GPS : Latitude : 47,491523 N  -  Longitude : 04,321003 E

Tél. : +33 (0)3 80 97 28 28  ·  Mail : info@hostellerie.fr


